DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FONOESTILÍSTICA E O
SENTIMENTO DO AMOR: UM ESTUDO SOBRE OS CAMPOS DA LINGUAGEM E SUAS
INTERAÇÕES FONÉTICAS E FONOLÓGICAS de autoria de VICTÓRIA KAYLÂNNE
LEONEL TEIXEIRA, RAFAEL FRANCISCO BRAZ, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34926

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34926